San Pablo brilló con muy grandes, muy públicos y numerosísimos milagros. Dios, dicen las Actas de los Apóstoles, obraba por mano de

Sexta rraza
y hereditaria
de San Pablo:
sus milagros.

(1) Paulus apostolus, vas electionis. Del templum, os Christi, lyra Spiritus, Doctor cælis terrarum qui terram et mare circumavit, qui peccatorum spinas evellit, qui regnorum semina jactavit. Ille regibus opulenter, ille divitibus potentior, ille magis philosophis quam ipsi philosophis, ille discipulis oratoribus; qui nihil habebat, et omnia possidebat; qui mortem a vivis suis solvendo, qui morios suis vestimentis fovebat; qui trophaea erexit in mari; qui ad tertium usque Cælum migraus est, et in paradiso ingressus; qui Christiani Deum predicavit. Ille dixit: Nihil mihi concussum, sed non in hoc justificatus sum. Paulus in terra gradibus, sed se agelat in cælestia, quasi amplexum societatis fructur. Num possit adhuc colligatus corpori, illorum purificatione gemitabat; testesque fragilitates audians, in nullo inferior superius virtutibus apparere certabat. Num et, tamen panatus, totum docendo percolabat orbem, et veluti incorporeus, labores omnes terrestrial; contempsit et quasi jam Cælum possidens, omnia per sua terram despicit; et tamen cum istis incorporeis degerit, ita puri mentis intentione vigilavit. Et angelis quibus sepe dicevatur gentium cum commissa est, sed nullis eorum ita dictum acie detinuit novitum, ut Paulus universum gubernaret orbem. Mysterium genis commissa est Judæorum, Paulo vero terre et maris, atque universi orbis habitator. Quomodo non admirabile hoc atque impravium videretur, cum ex terra signum sursum resillire, mores in fides, peccata in castitatem, tenebras in lucem, et in cælesti lumine miras terram convertit. *In Cælesti Homil. VIII.*

Pablo virtudes no comunes; de suerte que hasta al poner sobre los enfermos paños y vestidos que habian tocado su cuerpo, quedaban curados de sus languideces, y salian de ellos los malos espíritus (1).

San Crisóstomo atestigua que tanto la sombra de S. Pablo como la de San Pedro curaban no solo de repente á los enfermos, sino que resucitaban á los muertos. (*Homil. 3.*)

San Pablo tuvo á un grado perfectísimo el don de las lenguas y el de profecía... Fué arrebatado al tercer Cielo... No cesó de hacer milagros, y su misma vida fué un grandísimo y continuo prodigio... Su conversion fué única en los fastos de la Iglesia, y convirtió millares de infieles... Su muerte fué la mas bella de las muertes: murió mártir... Y finalmente, desde el testimonio que tributo á Jesucristo con el precio de su sangre, ha obrado estupendos milagros, y los obra todavía....